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業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ 

 
当社は、2023 年 11 月 10 日に公表いたしました 2024 年３月期の連結業績予想数値と、

本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。 
 

記 
 
業績予想値と実績値の差異について 
（１）2024 年３月期の連結業績予想数値と実績値との差異（2023 年 4 月 1 日～2024 年

3 月 31 日） 

      （単位：百万円） 
（２）差異の理由 
低圧の販売電力量及びトレーディング事業におけるヘッジ取引の増加により売上が前回

公表値より増加しました。尚、この売上増による利益への影響は軽微で、利益（損失）は概
ね計画通りの実績となりました。 

以上 

 売上高 営業利益 経常利益 親会社に帰

属する当期

純利益 
前回発表予想（A） 

(2023年 11 月 10 日発表) 
219,400 △21,300 △19,800 △22,000 

実績値（B） 244,977 △19,851 △18,388 △22,257 
増減額（B-A） 25,577 1,449 1,412 △257 
増減率（％） 11.7% ─ ─ ─ 
（ご参考）前年度実績 
（2023 年３月期） 

296,312 
 

14,823 
 

15,234 
 

9,131 
 


